
  

ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจภาค 5 จำกัด 

เร่ือง รายช่ือและหมายเลขประจำตัวของผู้สมัครรับการเลือกตั้งเป็น 

คณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 22 ประจำปบีัญช ี2568 

************************************************** 

 อาศัยอำนาจตามหมวด 4 การสมัครรับการสรรหา ข้อ 13. ของระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจภาค 

5 จำกัด ว่าด้วย การสรรหาคณะกรรมการดำเนินการ พ.ศ.2566 และคำสั่งสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจภาค 5 

จำกัด ที่ 21/2567 เรื ่อง มอบอำนาจหน้าที่เพิ่มเติมให้กับคณะกรรมการสรรหาเพื่อสรรหาคณะกรรมการ

ดำเนินการ ชุดที่ 22 ประจำปี 2568 และคณะผู้ตรวจสอบกิจการ ประจำปีบัญชี 2568 – 2569 ลงวันที่ 3 

ตุลาคม 2567 ให้สหกรณ์ประกาศรับสมัครสมาชิกเพื่อเข้ารับการสรรหาเป็นคณะกรรมการดำเนินการ โดย

ประกาศให้สมาชิกล่วงหน้าก่อนวันรับสมัครไม่น้อยกว่า 7 วัน จึงได้ประกาศรับสมัครรับสมาชิกเพื่อสรรหาเป็น

ประธานกรรมการ และกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 22 ประจำปีบัญชี 2568 แทนกรรมการดำเนินการที่ครบ

วาระตามข้อบังคับสหกรณ์ ข้อ 76 จำนวน 7 ท่าน  โดยเปิดรับสมัครระหว่างวันที่ 23 – 27 กันยายน 2567 

และกำหนดเลือกตั้งในวันพุธที่ 23 ตุลาคม 2567 ณ ศูนย์ประชุมนานาชาติเอ็มเพรส โรงแรมดิเอ็มเพรส 

เชียงใหม่ ถนนช้างคลาน ต.ช้างคลาน อ.เมืองฯ จ.เชียงใหม่ ตั้งแต่เวลา 08.00 – 10.00 น. นั้น 

 บัดนี้  สหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจภาค 5 จำกัด ได้ดำเนินการรับสมัครสมาชิก และตรวจสอบคุณสมบัติ

ผู้สมัคร เพื่อเข้ารับการสรรหาเป็นประธานกรรมการ และกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 22 ประจำปีบัญชี 2568 

เป็นที่เรียบร้อยแล้ว จึงขอประกาศรายชื่อและหมายเลขประจำตัวของผู้สมัครรับการเลือกตั้งเป็น ประธาน

กรรมการ และกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 22 ประจำปีบัญชี 2568 ดังรายนามดังนี ้
 

 1. ผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นประธานกรรมการ จำนวน 1 ท่าน รายนามดังนี ้

ยศ ชื่อ – สกุล 
หมายเลขผู้สมัคร 
รับการเลือกตั้ง 

ตำแหน่ง/สังกัด 

พลตำรวจโท กฤตธาพล ยี่สาคร 1 ผบช.ภ.5 
 

 2. ผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นกรรมการตามสังกัด จำนวน 11 ท่าน รายนามดังนี้ 

ยศ ชื่อ – สกุล 
หมายเลขผู้สมัคร 
รับการเลือกตั้ง ตำแหน่ง/สังกัด 

พันตำรวจเอก ณธีพัฒน์ อัครพงศ์ธิติ 1 ข้าราชการบำนาญ 
พันตำรวจโทหญิง วดี ศรีสุภา 2 พยาบาล (สบ 3) โรงพยาบาลดารารัศมี 
พันตำรวจเอก ชวลิต คชหิรัญ 3 ข้าราชการบำนาญ 



- 2 - 
 

ยศ ชื่อ – สกุล 
หมายเลขผู้สมัคร 
รับการเลือกตั้ง ตำแหน่ง/สังกัด 

พันตำรวจโท ณพชร เกศะรักษ์ 4 สว.กก.สส.3 บก.สส.ภ.5 
พันตำรวจเอกหญิง บุษยมาส เชื้อชมภู 5 ผกก. ฝอ.บก.สส.ภ.5 
พันตำรวจเอกหญิง สุธิดา สมิทธิไกร 6 ผกก. ฝอ.2 บก.อก.ภ.5 
ร้อยตำรวจเอก มานิตย์ จันณะคำ 7 ข้าราชการบำนาญ 
พลตำรวจโท ประหยัชว์ บุญศร ี 8 ข้าราชการบำนาญ 
พลตำรวจโท เฉลิมพล จินตรัตน์ 9 ข้าราชการบำนาญ 
พันตำรวจเอก วชิรศักดิ์ ศรีประสม 10 รอง ผบก.สส.ภ.5 
พันตำรวจเอก มนตรี ภูมิสอาด 11 ผกก.ปพ.บก.สส.ภ.5 

  

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่  4  ตุลาคม พ.ศ.2567 

 

  พลตำรวจตรี  

(อดุลย์  ดรุณเพท) 

       ประธานกรรมการสรรหา 

  เพ่ือสรรหาคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 22 ประจำปีบัญชี 2568 

       และคณะผู้ตรวจสอบกิจการ ประจำปีบัญชี 2568 - 2569 

        สหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจภาค 5 จำกัด 

 
 

 


